PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 001/2026.

O Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento de todos os interessados que a empresa MKDS EVENTOS
MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA – CNPJ Nº 01.906.450/0001-00,
apresentou pedido de impugnação do edital referente ao Pregão Eletrônico nº
001/2026, na data de 22/01/2026 às 15:02min, via sistema. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO
DE INFRAESTRUTURA TEMPORÁRIA PARA EVENTOS PARA ATENDER A
DEMANDA DO MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES-BAHIA. o mesmo está
sendo analisado pelo setor competente para posterior emissão de parecer.
JONAS FILHO PEREIRA BENTO – Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
AVISO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 002/2026.

O Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento de todos os interessados que a empresa GRUPO TOKAIA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.887.729/0001-55, apresentou pedido de
impugnação do edital referente ao Pregão Eletrônico nº 002/2026, na data de
23/01/2026 às 19:24min, via sistema. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de videomonitoramento inteligente e
controle de acesso aos prédios públicos do Município de Barra do Mendes/BA.
o mesmo está sendo analisado pelo setor competente para posterior emissão
de parecer. JONAS FILHO PEREIRA BENTO – Agente de Contratação.

		2026-01-26T11:23:53-0300